Проект

Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от «____»_________2023                                                                             № ______________

	 О даче согласия на продажу  жилого помещения, расположенного по адресу:
Владимирская область,  г. Ковров,
ул. Восточная, д. 52/9 кв. 79, ком. 5,6,7

В соответствии со ст. 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 59 Жилищного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования г. Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1, Положением о порядке и условиях продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда города Коврова, утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 29.06.2016 № 134, принимая во внимание отчет № 1-59/2023-р «Об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости», выполненный частнопрактикующим оценщиком Власовой О.В. по состоянию на 22.06.2023, рассмотрев представление и.о. главы города от _____________ № _______, Совет народных депутатов города Коврова решил:
   1. Дать согласие управлению имущественных и земельных отношений  администрации г. Коврова на продажу Королевой Анне Александровне комнаты № 5,6,7, площадью 11 кв.м., кадастровый номер: 33:20:015505:1651, в квартире № 79, назначение: жилое, этаж №1, расположенной по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Восточная, д. 52/9, по рыночной стоимости 242 240 (двести сорок две тысячи двести сорок) рублей.

Председатель Совета народных депутатов
города Коврова					          ______________________ А.В. Зотов